MEHIO

15 nekabpsa 2023r.

LWKONbHOE 5-11

YTBepxaar

AnpeKTop
r. [owwexoHbe

2 r".B. PymsiHuesa/

HaumeHoBaHue Gntoaa

peu.

Ne Bbixon

LleHa,
pyo.

XumMuuyeckui coctaB

OHepre-
TUYeckas

Benku, r

Kupsbl, r

YrneBoabl,
r

LeHHOCTb,
KKan

3aBTpak

3AMEKAHKA N3 TBOPOT'A co
CrYLLEHHBIM MOJIOKOM

MOMOKO CryLLieHHoe C caxapom 8,5% XMpHOCTH,
Macro NoAcomnHeyHoe paduHupoBaHoe, myka
MLUEHUYHAR BLICLL.COPT, COMb AOANPOBaHHAA,
TBOpOr 9,0% XUPHOCTY, Kpyna MaHHas, caxap
necok, AiLa KypuHble (LUT.), Macno

cnajKo-CrMBOYHOE HECOmneHoe, cMeTaHa 15%
XKUPHOCTU

224 250

55,20

18.3

18.5

51.2

351

YA C CAXAPOM N NUMOHOM

Yaii YepHbIit BaiixoBblil, BOAA NUTLEBAA, caxap
necok, JIMMOH

431| 185/15

3,60

0,3

0,1

15

62

ABJNIOKO

A6noKu

100

16,20

0.4

0,4

9,8

47

UTtoro

550

75,00

19

19

76

460

O6epn

cyn BEPMVILLIEHEBbIVIvC
KAPTO®EJIEM N KYPOU

Kype! NOTpOLY. 1 KaTeropuu, MakapoHHbIE M3Aenus
BBICLL.COPT, MOPKOBb, KapTodesb, NIyK penyatsli,
macno NoAconHeuHoe padHMpoBaHoe, conb
fiopupoBaHHas, BoAa NUTbEBas

111 250

13,63

5.5

6.9

17.1

213

PNC OTBAPHOW

Kpyna pucosas, cofb nopupoBaHHasa, Macno
CnaAKo-CNUBOYHOE HeConeHoe

304 250

14,97

7,5

20.8

145

TEGTENN U3 KYPbl C MOANMBOW

nyK penyarblif, Kypsl noTpoL. 1 kateropuy, 6aToH
Hape3Hoi NLeH.MyKa BbICLL.COpT o6or.
MMWKPOHYTPUEHTAMU MAcno CnajaKo-CrimBo4Hoe
HeconeHoe, TomaTHas nacra, Myka
NLUEeHNY.BbICLL.COPT

314 100

39,82

13.2

12

29.7

130

XJIEB P>KAHOW

xne6 pxaHo-NLeHNYHbIf obor.
MUKpPOHYTPUEHTamMu

60

3,00

0,5

254

YAl C CAXAPOM

yail YepHblit 6alixoBblil, BOAA NUTbEBAA, caxap
necok

430| 185/15

2,20

0,3

0,1

15

60

WNToro

860

75,00

27

27

108

670

Bcero

1410

150,00

46

46

184

1130

MeauumHckasa cectpa

3aB. NPOM3BOACTBOM (Led-nosap)

Bonbluakosa H.b.

Megneenesa C.M. , Actadbesa E.T1.




YTBepxaato

AUpeKTop

MEHIO
15 nekabps 2023r.

LUKOJIbHOE 1-4

Xumuveckuit coctaB Suepre-
HaumeHoBaHue 6nioaa he Bbixog, Lena, THUyeckas
peu. py6. LIeHHOCTb,
Benku, r | XXupsbl, r | Yrnesogabl, r KkKan
3aBTpak
3AMNEKAHKA U3 TBOPOI'A CO
CryWEHbIM

MOJIOKO CryLLieHHoe ¢ caxapom 8,5% xupHocTtu,
Macrno NoACconHe4YHoe paduHuposaHoe, Myka
MLLUEHNYHas BbICLL.COPT, CONb HOAMPOBaHHaS, 224 200 47,30 13.3 14.3 40.5 317
TBOpOr 9,0% XMPHOCTY, Kpyna MaHHas, caxap
necok, Aiiua KypuHbie (LWT.), Macno
CnapKo-CnvBOYHOE HeconeHoe, cmeTaHa 15%
XUPHOCTK

KAKAO C MOJIOKOM
KaKao-NopoLLoK, Monoko nacrep. 2,5% xupHocty, | 433 200 11,50 4.3 3.3 21,7 96
BOAA NUTbEBAsA, caxap Necok

ABJIOKO
A60KN 100 16,20 0.4 0,4 9,8 47

WNtoro 500 75,00 18 18 72 460
Obepn

cyn BEPMI/ILUEJ'IEBI:IVIVC
KAPTO®EJIEM U KYPOU

Kypbl NOTpoLL. 1 kaTeropuu, makapoxHble usgenusa| 111 200 12.92 2.9 5.2 13 180
BBICLL.COPT, MOPKOBb, KapTodens, Nk penyarsli,
Macno NoACoNHeYHoe pauHUpOBaHO., COMb
1i0AMpOBaHHas, BoAa NUTLEBAs

PUC OTBAPHON
Kpyna pucoBasi, Macno cnagko-CriMBOYHOE 304 180 10,24 4.6 9.1 20.8 1514

HecosneHoe, conb HoaupoBaHHas

TE®TENN U3 KYPbI C NOONNBOU
NyK penyartblii, Kypbl notpotu. 1 kateropuu, 6aToH
Hapes3HO NLLEeH.MyKa BbICLL.COPT o6or. 314 90 38,24 12.7 10,1 17.7 120
MWUKPOHYTPMEHTaMIU Macno cnagko-CrnuBoYHoe
HeconeHoe, TomaTHas nacra, Myka

NLUEHWY. BbICLL.COPT

XINEB PXXAHOW

xne6 pxaHo-nweHnYHBIi o6or. 60 3,00 4 0,5 254 122

MUKDPOHYTPUEHTaMMU

HAMUTOK N3 KYPATU

CyweHble abpukocsl 6e3 kocTouku (kypara), caxap | 440 200 10,60 0,8 0,1 23.1 96.6

Necok, NUMOHHasA KUCNoTa, BoAa NUTLEBAs -

WUToro 730 75,00 25 25 100 670

Bcero 1230 150,00 43 43 172 1130
MeﬂmuMHCKaﬂ cecTpa Bonbuakosa H.b.

3aB. nponssoAcTBOM (Ledb-noBap) Mensenesa C.M. , Actacbesa E.IM.




